
便簽
日期：114年4月7日
單位：農業暨自然資源學院

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

有關農業部臺南區農業改良場114年暑期大學實習生申請一
案，擬email轉知院各教學單位，請系所學程辦轉知所屬學
生。如有申請案，請系辦於114年5月2日(週五)前將彙整之學生 

申 請 表 、 具 結 書 及 應 檢 附 書 面 資 料 PDF 檔 寄 至

cwc@nchu.edu.tw，逾時不候。辦畢文存查。

會辦單位：

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔  號：114/170502/1/
保存年限：5年
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國立中興大學

農業暨自然資源
學院

1140006575

0407
1148

0407
1351

代為決行

如擬

0407
1351

文稿頁面 文號：1140006575
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